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Num Na me
Gy m

A ARa nk

Elijah Koz io l605
MHG Gym

10.200 8.800 9.10010.200 10.2009.300 57.800
1 10T 2 1T 4 1 1 

1 

Joe  Hartm ann619
NSGA

7.300 10.200 9.10010.700 9.00010.200 56.500
10 2T 1 1T 1 3 2 

2 

Ow en Johnson620
NSGA

9.100 10.200 8.7008.700 9.1009.500 55.300
5 2T 8 4 2 2 3 

3 

M ace  Nusbaum606
MHG Gym

9.400 9.700 8.6009.000 8.4009.400 54.500
2T 6T 6 5 3 5T 4 

4 

Kie ran F innegan603
MHG Gym

9.200 10.000 8.5008.100 8.8008.300 52.900
4 4 10T 6T 7 4 5 

5 

Breckin M cGill631
Elite

8.100 10.600 9.1008.800 7.9008.100 52.600
7 1 7 1T 9 8T 6 

6 

Carte r  O lson632
Elite

9.400 9.500 8.5009.400 5.0008.500 50.300
2T 8 3 6T 6 12 7 

7 

Austin Roers621
NSGA

8.400 8.800 7.7009.100 7.9008.200 50.100
6 10T 4T 10 8 8T 8 

8 

O live r Be rg615
NSGA

8.000 8.900 7.6007.900 8.4008.700 49.500
8 9 12 11 5 5T 9 

9 

Nikita  Ginzburg629
Elite

7.600 9.700 8.5008.100 7.5007.500 48.900
9 6T 10T 6T 11T 11 10 

10 

W es Knapp624
TAGSS

5.800 8.300 8.4008.600 8.0007.800 46.900
11 12 9 9 10 7 11 

11 

Andrew  Fehr618
NSGA

5.100 9.800 7.3009.100 7.6007.500 46.400
12 5 4T 12 11T 10 12 

12 
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